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CIRQUE

VOLTIGE AÉRIENNE

GRAFFITI

Lundi 14 avril  -  BARJAC - Cour de l’école publique - De 14h00 à 16h00
Mardi 15 avril - ALLÈGRE-LES-FUMADES -Foyer d’Auzon - Rue des écoles - De 14h00 à 16h00

PERCUSSIONS 

Jeudi 17 avril - BESSÈGES - CCL François Mitterrand, Salle du bas -  De 14h00 à 16h00

Enfants à partir de 6 ans
Tarif : 10€/enfant

Mardi 15 avril - SAINT-AMBROIX - Maison des associations - De 10h00 à 12h00

Découverte et initiation au cirque (jonglage, équilibre, acrobaties...) 
Avec Caroline de CirKonstance

Enfants à partir de 8 ans
Tarif : 10€/enfant
Atelier en exterieur : sous le préau du bas 

Atelier de découverte du hamac et cerceaux  aérien, un agrès de cirque en tissu suspendu, où les enfants
explorent le mouvement et créent une chorégraphie artistique. Avec : Elodie Fougerol

Lundi 14 avril - BARJAC -Salle Anne Sylvestre Av. Raoul Heyraud - De 10h00 à 12h00

Vendrei 18 avril -  BESSÈGES - Rdv au Centre Social Vallée de la Cèze - De 10h00 à 12h00

Enfants à partir de 8 ans
Tarif : 10€/enfant
Atelier en extérieur,  prévoir vêtements  appropriés à la peinture

Découverte et initiation au graffiti et à la bombe de peinture. Mardi Avec Rémi . Vendredi avec Jordan

Jeudi 17  avril - BARJAC - Rdv Parking des Cédres, route d’Ornac (camping)  - De 14h00 à 16h00

Vendrei 18 avril -  SAINT-AMBROIX - Rdv au Tremplin  - De 14h00 à 16h00

Découverte et pratique des tambours du monde.  Avec : Eric Paris - Un terrain d’entente

Lundi 14 avril - BESSÈGES - CCL François Mitterrand, Salle du bas - De 10h00 à 12h00

Enfants à partir de 3 ans (accompagnés) +5 ans (seuls) 
Tarif : 10€ / enfant 

https://www.elodiefougerol.com/


YOGA FAMILLE

THÉÂTRE 

ART PLASTIQUE 

ATELIER POUR ENFANTS HPI HPE

Enfants à partir de 5 ans
Tarif : 10€/enfant

Découverte et initiation à la terre.  Avec Emmanuelle Koechlin

5-7 ans
 8-12 ans 
Tarif : 14€/enfant
Repas tiré du sac sur place avec les 2 groupes 

Confection d’un robot électrique. Étude de l’électricité et de l’énergie. Jeux en relation avec la thématique de la
robotique et du monde moderne. Avec Isabelle Durpoix

Un moment de rigolade, de détente et de douceur. Postures inspirées du monde animal, seul
et en duo/trio, massages et automassages, exercices de respiration et temps de relaxation. 
 Avec Bettina Andersson

Vendredi 18 avril -  ALLÈGRE-LES-FUMADES - La maison de l’eau - De 10h00 à 11h30 (6/12 ans) 
Mardi 15 avril - BARJAC -Salle de danse du château - De 10h00 à 11h00 (3/5 ans)

Tarif duo parent/enfant (3/5 ans): 15€
Tarif duo parent/enfant (6/12 ans): 20€
Enfant supplémentaire 7€ 

Jeudi 17 avril - ALLÈGRE-LES-FUMADES - La maison de l’eau - De 09h30 à 16h30

Jeux théâtraux, improvisations, écriture d'une histoire, répétitions et restitution. 
Avec Xavier Fahy (Cie de l'Yerres) 

Enfants à partir de 8 ans
Tarif : 16€/enfant pour la journée 
Prévoir un repas tiré du sac 

Lundi 14 avril - ALLÈGRE-LES-FUMADES - La maison de l’eau - De 10h00 à 12h00

Lundi 14 avril -SAINT-AMBROIX - Maison des associations 

Mardi 15 avril - BESSÈGES -  CCL François Mitterrand, Salle du bas  - De 14h00 à 16h00
Jeudi 17 avril - SAINT-AMBROIX -  Maison des associations - De 10h00 à 12h00

De 09h00 à 13h15 
De 12h15 à 16h30 



04 66 24 96 02 
communication@culture-maisondeleau.com

www.billetterie-maisondeleau.mapado.com

MERCREDI 19 AVRIL - 15H00

INFORMATIONS 

Retrouvez toute la programmation sur notre site internet 
www.culture-maisondeleau.com

INSCRIPTIONS ET RÈGLEMENTS

À voir en famille à partir de 6 ans 
Tarif : 5€
Saint-Jean-de-Maruéjols-et-Avejean -Salle des Annels 

CONTE TRADITIONNEL - MUSIQUE 

“LA TRICOTEUSE
DE MOTS ”

LAYLA & FWAD DARWICH(E) 

Inscriptions Obligatoires

https://billetterie-maisondeleau.mapado.com/

